
 

Strona 1 

Pietrowice Wielkie, dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przewóz uczniów do placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 i 2025/2026” 

Numer postępowania: OP.271.13.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę, tj.  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 5, 47-400 Racibórz 

 
 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone  
w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach 
zastosowanych kryteriów oceny ofert („Cena” – waga 100,00 %). 

 

Zamawiający przedstawia wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Liczba punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  

w Raciborzu Sp. z o.o. 
ul. Środkowa 5, 47-400 Racibórz 

100,00 

 

 


		2024-08-13T12:57:31+0200




